
CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 26/05/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Chou fleur façon mimosa Chou fleur

Falafel Falafels Gluten

Liégeois vanille Liégeois Lait

Saint Nectaire AOP Saint Nectaire Lait

Sauce au curry Tomate, Oignon, Sel fin, Curry, Farine de blé,
Huile, Eau Gluten

Sauté de porc FR Sauté de porc

Semoule BIO Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

Vinaigrette façon cocktail Sel fin, Mayonnaise, Ketchup, Moutarde,
Vinaigre de vin, Huile, Eau Moutarde, Oeufs, Sulfites

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 27/05/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Et ketchup du chef Coulis de Tomate, Ketchup, Oignon, Ail,
Herbes de provence

Fraise Fraise

Fromage blanc sucré Régional Fromage blanc Lait

Nuggets de blé Nugget végétal Gluten

Nuggets de volaille Nuggets à la volaille Céleri, Gluten, Moutarde, Soja

Purée de pommes de terre fraiche (régional) Pomme de terre, Lait de vache, Crème
fraîche, Eau, Sel fin, Muscade Lait

Radis roses Radis

et beurre Beurre doux Lait

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 28/05/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Lasagnes de légumes et emmental Bio râpe
Ail, Tomate, Oignon, Fromage, Sel fin,
Lasagnes à garnir, Sucre semoule, Huile, Eau,
Farine de blé, Julienne de légumes , Eau, Lait
en poudre, Muscade, Poivre blanc

Céleri, Gluten, Lait

Biscuit emballé Moelleux chocolat Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Chips Chips

Eclair au chocolat Eclair Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Fruit frais Pomme

Gouda Bio Gouda Lait

Sandwich pain viennois dinde fromage frais Pain viennois, Rôti de dinde , Spécialité
fromagère Gluten, Lait

Sandwich viennois oeuf, tomate et cheddar Pain viennois, Oeuf dur, Cheddar, Mayonnaise Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs



Plats Ingrédients Allergènes

Tomates Tomate

Vinaigrette au basilic Basilic, Sel fin, Moutarde, Vinaigre d'alcool,
Huile, Huile, Eau Moutarde, Sulfites


